
RUTA DE LA SAL 2014
VERSION NORTE

Hora de salida 10:00:00SPM_MSistema de calculo TODASGrupo ClasePrueba 1 Millas 140.00

LLegada_CORREGIR TRM_SPM PruebaPOS     Nº vela        Yate                                Armador/ Patron                 Modelo                 Club                            P/B  Rating  Dias   Lleg.       T. Real    T. Comp       Pt.       Pen 
038 1CORATGE 26:39:00 00:00:00 11 MANUEL JANE CAMACHO INDEPENDIENTESWAN 45 12 39 00: :12:39:00 1.2257 1559,1

033 1MAGARRUFA 31:46:28 00:37:30 22 DE WOLF ERIC C.M. PORT GINESTAX-332 Q.B.(1.80) 17 46 28: :17:46:28 1.2108 1674,8

068 1CLEM 28:12:41 01:11:17 33 AMANDA HARTLEY INDEPENDIENTESWAN 56 C/R 14 12 41: :14:12:41 1.2756 1568,7

009 1LAZY DOG 30:49:17 01:19:29 44 IÑAKI RUL-LAN BIBILONI C.N. EL MASNOUGRAND SOLEIL 45 Q.B. 16 49 17: :16:49:17 1.2534 1632,3

003 1O 2 30:43:05 01:22:51 55 ANTONI COLOMAR TORRES HOSPITALET VANDELLOSVROLIJK 37 16 43 05: :16:43:05 1.2574 1628,2

045 1TRICK 29:48:37 01:44:55 66 JOAN GONZALO CAPELLA C.N. S ARENALBALTIC 52 15 48 37: :15:48:37 1.2875 1595,4

002 1CARO 27:22:27 01:57:25 77 MAXIMILIAN KLINK INDEPEND.KNIERIM 50 13 22 27: :13:22:27 1.3347 1527,4

025 1AULIANA 2 28:04:17 02:25:43 88 DR. CHRISTIAN POOHOFF-SEWING R.C.N. PALMAJ/V 53 14 04 17: :14:04:17 1.3538 1533,2

023 1TABOOX 31:31:05 02:32:19 99 PABLO AMANN MURGA INDEPENDIENTEX-43 LK 17 31 05: :17:31:05 1.3093 1619

015 1NIRVANA III 32:35:32 04:07:20 1010 JOSE MARTIN SANTIAGO C.N. VILANOVAHANSE 470 E 18 35 32: :18:35:32 1.3832 1605,9

040 1AIGAM 37:17:55 06:31:35 1111 JORDI FONTANALS IVERN C.N. VILANOVASUN ODYSSEY 42I 23 17 55: :23:17:55 1.4420 1665,1

017 1AQUITAT III 37:03:05 08:24:37 1212 CESAR J. VILLEGAS LIZANDRA NAUTIC BINIBECA VELLSUN ODYSSEY 49 23 03 05: :23:03:05 1.5611 1610,3

060 2ALTAMAR 42:02:31 09:58:43 1313 JAVIER RAMOS POLO R.C.M. BARCELONAUDONDO 40 04 02 31: :4:02:31 1.5482 1698,3

020 2DALAU 38:01:21 10:13:31 1414 ALBERT RIU FERRER INDEPENDIENTEHANSE 470 E 00 01 21: :0:01:21 1.6611 1588,6

053 2PORT MAGNUS 43:23:14 10:30:40 1515 JOSE ANTONIO SERRANO RAMIRO CN SAN ANTONIFURIA 332 05 23 14: :5:23:14 1.5513 1719,2

059 2MINORCAN GIRL 40:32:40 11:05:26 1616 TIM ANDERSON C.N. EL BALISDUFOUR 40 02 32 40: :2:32:40 1.6517 1631,2

050 2BELLATRIX 40:52:08 11:14:52 1717 JORDI ROCA CAPDEVILA C.N. ARENYS DE MARBENETEAU 456 02 52 08: :2:52:08 1.6537 1635,5

012 2APIS 42:30:33 11:30:27 1818 ALEXANDER ABAKUMOV INDEPENDIENTEDUFOUR 335 GL 04 30 33: :4:30:33 1.6291 1671

043 2HORIZON 38:53:23 11:34:15 1919 ROCHET C.N. VILANOVA-CLUB DEGRAND SOLEIL 50 BK 00 53 23: :0:53:23 1.7352 1576,3

048 2BYC BALI 43:18:12 13:24:08 2020 SERGEY INDEPENDIENTEOCEANIS 37 05 18 12: :5:18:12 1.7326 1642,7

026 2ALCYON PRIMERO 46:58:59 14:24:23 2121 AS. PATRONES DE YATE A. DE PATRONES DEOCEANIS 393 08 58 59: :8:58:59 1.6980 1711,5

074 2SATANAS 4 43:01:33 14:38:43 2222 HENRI ROQUES SORACFIRST 47.7 LK 05 01 33: :5:01:33 1.8330 1603,6
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RUTA DE LA SAL 2014
VERSION NORTE

Hora de salida 10:00:00SPM_MSistema de calculo TODASGrupo ClasePrueba 1 Millas 140.00

LLegada_CORREGIR TRM_SPM PruebaPOS     Nº vela        Yate                                Armador/ Patron                 Modelo                 Club                            P/B  Rating  Dias   Lleg.       T. Real    T. Comp       Pt.       Pen
064 2INDIC 45:29:16 14:40:50 2323 SARA SARABOSA RIBOT INDEPENDIENTEHANSE 355 07 29 16: :7:29:16 1.7563 1666

024 2SILOE TER 43:31:24 15:28:24 2424 ROBERT GUICHET SAINT CYPRIENPHISA XV 05 31 24: :5:31:24 1.8806 1595,1

051 2CIOCCOLATA 43:41:24 16:16:54 2525 MICHEL LEROY INDEPENDIENTEDUFOUR 44 QB 05 41 24: :5:41:24 1.9417 1578,6

036 2PRANA 40:59:54 16:17:34 2626 GERARD LECOMPTE INDEPENDIENTEPOLYNÉSIE 45 02 59 54: :2:59:54 2.0708 1509,1

049 2SEACAT SEGUNDO 47:50:54 16:22:48 2727 ALBERT PROUS OLIVE CV CALELLALAGOON 470E 09 50 54: :9:50:54 1.8014 1683

027 2ARKONA 43:17:49 16:41:23 2828 TIERRY ROCHET INDEPENDIENTEHANSE 540 E DK 05 17 49: :5:17:49 1.9953 1558

054 2MASKATO 45:46:42 17:09:24 2929 TONI FELIX SANCHEZ C.N. PORT GINESTADUFOUR 525 GRAND 07 46 42: :7:46:42 1.9304 1609,8

055 2LES PAPILLONS 44:08:00 17:48:08 3030 PHILL BLUNDELL MARINA PORT VELLBENETEAU 57 DK 06 08 00: :6:08:00 2.0600 1550,9

014 2KRIKARMA 48:07:20 17:53:26 3131 CARLOS RINCON CALLE INDEPENDIENTEOCEANIS 40 DK 10 07 20: :10:07:20 1.9002 1651,2

034 2A TODO TRAPO 44:14:39 18:27:55 3232 ALBERT MARCUS OLIVA R.C.M. BARCELONAFUSION 62 06 14 39: :6:14:39 2.1198 1536,7

035 2AZIMUT TRENTASIS 47:27:59 18:41:21 3333 JESUS PEREZ-PORRO GARCIA C.N. VILANOVABAVARIA 46 (2005) DK 09 27 59: :9:27:59 1.9885 1613,8

031 DNFARTIC 5834 JORDI ESCANDELL PEREZ C.N. MASNOUHANSE 430 E : : 0.0000 1608,8

071 DNFMIRABAUD 5835 F.N.O.B. INDEPENDIENTEOPEN 60 : : 0.0000 1415,9

004 DNFSALIAR 5836 ALEXIS NIN C.M. PORT GINESTAMOODY 64 : : 0.0000 1579,9

018 DNFTEIKI 5837 MICHAEL ZOLL INDEPENDIENTEELAN 434 I : : 0.0000 1640,7

070 DNFANDRES - RAECY 5838 JOSEP GUSTA C.N. COMARRUGAFIRST 325 : : 0.0000 1722,5

066 DNFFANDANGO CUARTO 5839 CORSA NAUTICA - MONICA RIO INDEPENDIENTESUN ODYSSEY 40.3 : : 0.0000 1650,1

042 DNFNOAH 5840 JOSE LUIS GARCIA LOPEZ INDEPENDIENTEDUFOUR 410 GRAND : : 0.0000 1643,3

006 DNFOCELL 5841 JUAN ALVARES DE LARA C.N. GARRAFRO 330 LK : : 0.0000 1681,8

072 DNFVES QUE VINC 5842 JOAN PIÑA IGLESIAS C.V. BADALONAAZUREE 40 CRUISER : : 0.0000 1624

022 DNFFRAU FRIDA 5843 JORDI JIMENO MOLLET C.N. PREMIÁFIRST 32 S5 : : 0.0000 1693,1

000 DNFMAKTUB 5844 EDUARDO DEGOLLADA BASTOS ANAMCATANA 471 : : 0.0000 1589,1
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RUTA DE LA SAL 2014
VERSION NORTE

Hora de salida 10:00:00SPM_MSistema de calculo TODASGrupo ClasePrueba 1 Millas 140.00

LLegada_CORREGIR TRM_SPM PruebaPOS     Nº vela        Yate                                Armador/ Patron                 Modelo                 Club                            P/B  Rating  Dias   Lleg.       T. Real    T. Comp       Pt.       Pen
016 DNFIGRAINE 5845 JAVIER MORERA ESTEVE INDEPENDIENTEARPEGE MK2 : : 0.0000 1741,9

057 DNFASCATA III 5846 YAMANDU RODRIGUEZ CAORSI R.C.M. BARCELONAFORTUNA 12 : : 0.0000 1656,7

013 DNFCMR 5847 GUSTAVO PIERA C.N. EL BALISCOMET 45 Q.B.C. : : 0.0000 1603,9

005 DNFIRISH KISS 5848 JORGE PRATS VILANOVA INDEPENDIENTESUN ODYSSEY 42.2 Q.B. : : 0.0000 1653,3

00 DNFISLAY DOS 5849 ARTUR SOTOS ANAMSUN ODYSSEY 47 : : 0.0000 1631,7

047 DNFTANIWHA DOS 5850 JORGE TORRAS FERNANADEZ CN PORT GINESTABENETEAU 50 : : 0.0000 1608,5

077 DNFARTIMO 5851 VICTOR CARBONELL INDEPENDIENTEDUFOUR 43 : : 0.0000 1646,1

069 DNFHEROICA CINCO 5852 JUAN CARRILLO R.C.M. BARCELONAIRWIN 68 : : 0.0000 1555,9

065 DNFEL PIPO PRIMER 5853 CORSA NAUTICA S.L. INDEPENDIENTEBAVARIA 46 LK : : 0.0000 1642,8

046 DNFTERRAL 5854 GREGORY DMITRIEV C.M. PORT GINESTAAMEL 54 : : 0.0000 1609,1

037 DNFSKIPPER SAILING CLUB 5855 JORGE SANZ MARIANO INDEPENDIENTEFIRST 36.7 : : 0.0000 1649,6

063 DNCESTUPENDU 7456 CARLES BOSCH AS. PATRONES DE YATEFIRST 40.7 CR : : 0.0000 1621,7

030 DNCINAUDIT 7457 PERE ELIAS BALAGUER C.N.S.F.G.BH 36 Q.B. : : 0.0000 1623,8

019 DNCMISTER SWING 7458 ANTONI SUBIRANA C.N. L´AMPOLLAA 40 : : 0.0000 1601

039 DNCSALAT 7459 OCTAVI UYA RUBIO C.M. PORT GINESTASUN FAST 32 I : : 0.0000 1682,6

062 DNCXAMAR QUATRE 7460 ESTEVE VALLRIBERA PAREJA C.V. PALAMOSDUFOUR 325 : : 0.0000 1724

021 DNCATTILA UNO 7461 RAMON JOSE GARCIA ASENSIO INDEPENDIENTEFIRST 35 DK : : 0.0000 1609,5

056 DNCGALAXIE 7462 FUNDACIO DE JOVES NAVEGANTS CLUB DE MARC.DE BROT 70 KETCH : : 0.0000 1587,4

008 DNCPAUL SHARK 7463 MARC GIL INDEPENDIENTEHARTELY FIDGEON 40 : : 0.0000 1642,6

001 DNCSKIPPER JIVARO LOCO 7464 ENRIQUE CURT IBORRA C.N. VILANOVA - CLUB DEBELLICE 43 : : 0.0000 1602,8

073 DNCACROBAT 7465 AMADOR MAGRANER MARTINEZ R.C.N. PUERTOSIGMA 38 OOD : : 0.0000 1685,9

032 DNCBUEN VINO TINTO 7466 GUILLERMO BISBAL R.C.N. DE PORTVALLICELLI 65 : : 0.0000 1547,7
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RUTA DE LA SAL 2014
VERSION NORTE

Hora de salida 10:00:00SPM_MSistema de calculo TODASGrupo ClasePrueba 1 Millas 140.00

LLegada_CORREGIR TRM_SPM PruebaPOS     Nº vela        Yate                                Armador/ Patron                 Modelo                 Club                            P/B  Rating  Dias   Lleg.       T. Real    T. Comp       Pt.       Pen
010 DNCCRYSTAL 7467 ENRIQUE VIÑAS PICH MARINA PORT VELLJONGERT 22 : : 0.0000 1498

067 DNCPERSEO PRIMERO 7468 DAVID RICO INDEPENDIENTEBAVARIA 39 CRUISER : : 0.0000 1653,5

075 DNCLA MUSA TRES 7469 SINGULAR SAILING CHARTER C.N. PORT GINESTABENETEAU 50 : : 0.0000 1583,1

011 DNCYA SEXTO 7470 JUAN B.SERVERA PORT VENDRESBAVARIA 37 DK (2005) : : 0.0000 1650,8

044 DNCEDEN-BLUE 7471 SENDRANE INDEPENDIENTESUN FAST 40 : : 0.0000 1615,5

007 P_CLASJOYAU DES ILES 9972 JEAN PIERRE C.M. PORT GINESTAALLURE 44 : : 0.0000 1555,7

041 P_CLASLAUCIA 9973 BRIDIER MICHEL INDEPENDIENTEHARMONY 38 LK : : 0.0000 1668,1

19/04/20144Pagina Nº: 10:38:43Software clasificaciones RANC :Ver 5.00 cruceros- RI/IRC/CIM/Latina/Monotipos



RUTA DE LA SAL 2014
VERSION NORTE

Hora de salida 10:00:00SPM_MSistema de calculo ALFA1Grupo ClasePrueba 1 Millas 140.00

LLegada_CORREGIR TRM_SPM PruebaPOS     Nº vela        Yate                                Armador/ Patron                 Modelo                 Club                            P/B  Rating  Dias   Lleg.       T. Real    T. Comp       Pt.       Pen 
038 1CORATGE 26:39:00 00:00:00 11 MANUEL JANE CAMACHO INDEPENDIENTESWAN 45 12 39 00: :12:39:00 1.2257 1559,1

009 1LAZY DOG 30:49:17 01:19:29 22 IÑAKI RUL-LAN BIBILONI C.N. EL MASNOUGRAND SOLEIL 45 Q.B. 16 49 17: :16:49:17 1.2534 1632,3

023 1TABOOX 31:31:05 02:32:19 33 PABLO AMANN MURGA INDEPENDIENTEX-43 LK 17 31 05: :17:31:05 1.3093 1619

015 1NIRVANA III 32:35:32 04:07:20 44 JOSE MARTIN SANTIAGO C.N. VILANOVAHANSE 470 E 18 35 32: :18:35:32 1.3832 1605,9

040 1AIGAM 37:17:55 06:31:35 55 JORDI FONTANALS IVERN C.N. VILANOVASUN ODYSSEY 42I 23 17 55: :23:17:55 1.4420 1665,1

017 1AQUITAT III 37:03:05 08:24:37 66 CESAR J. VILLEGAS LIZANDRA NAUTIC BINIBECA VELLSUN ODYSSEY 49 23 03 05: :23:03:05 1.5611 1610,3

020 2DALAU 38:01:21 10:13:31 77 ALBERT RIU FERRER INDEPENDIENTEHANSE 470 E 00 01 21: :0:01:21 1.6611 1588,6

043 2HORIZON 38:53:23 11:34:15 88 ROCHET C.N. VILANOVA-CLUB DEGRAND SOLEIL 50 BK 00 53 23: :0:53:23 1.7352 1576,3

074 2SATANAS 4 43:01:33 14:38:43 99 HENRI ROQUES SORACFIRST 47.7 LK 05 01 33: :5:01:33 1.8330 1603,6

051 2CIOCCOLATA 43:41:24 15:57:46 1010 MICHEL LEROY INDEPENDIENTEDUFOUR 44 QB 05 41 24: :5:41:24 1.9145 1586,8

027 2ARKONA 43:17:49 16:41:23 1111 TIERRY ROCHET INDEPENDIENTEHANSE 540 E DK 05 17 49: :5:17:49 1.9953 1558

054 2MASKATO 45:46:42 17:09:24 1212 TONI FELIX SANCHEZ C.N. PORT GINESTADUFOUR 525 GRAND 07 46 42: :7:46:42 1.9304 1609,8

055 2LES PAPILLONS 44:08:00 17:48:08 1313 PHILL BLUNDELL MARINA PORT VELLBENETEAU 57 DK 06 08 00: :6:08:00 2.0600 1550,9

035 2AZIMUT TRENTASIS 47:27:59 18:41:21 1414 JESUS PEREZ-PORRO GARCIA C.N. VILANOVABAVARIA 46 (2005) DK 09 27 59: :9:27:59 1.9885 1613,8

007 DNFJOYAU DES ILES 2215 JEAN PIERRE C.M. PORT GINESTAALLURE 44 : : 0.0000 1555,7

031 DNFARTIC 2216 JORDI ESCANDELL PEREZ C.N. MASNOUHANSE 430 E : : 0.0000 1608,8

071 DNFMIRABAUD 2217 F.N.O.B. INDEPENDIENTEOPEN 60 : : 0.0000 1415,9

004 DNFSALIAR 2218 ALEXIS NIN C.M. PORT GINESTAMOODY 64 : : 0.0000 1579,9

018 DNFTEIKI 2219 MICHAEL ZOLL INDEPENDIENTEELAN 434 I : : 0.0000 1640,7

065 DNFEL PIPO PRIMER 2220 CORSA NAUTICA S.L. INDEPENDIENTEBAVARIA 46 LK : : 0.0000 1642,8

046 DNFTERRAL 2221 GREGORY DMITRIEV C.M. PORT GINESTAAMEL 54 : : 0.0000 1609,1
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RUTA DE LA SAL 2014
VERSION NORTE

Hora de salida 10:00:00SPM_MSistema de calculo ALFA2Grupo ClasePrueba 1 Millas 140.00

LLegada_CORREGIR TRM_SPM PruebaPOS     Nº vela        Yate                                Armador/ Patron                 Modelo                 Club                            P/B  Rating  Dias   Lleg.       T. Real    T. Comp       Pt.       Pen 
003 1O 2 30:43:05 00:00:00 11 ANTONI COLOMAR TORRES HOSPITALET VANDELLOSVROLIJK 37 16 43 05: :16:43:05 1.2574 1628,2

059 2MINORCAN GIRL 40:32:40 09:42:35 22 TIM ANDERSON C.N. EL BALISDUFOUR 40 02 32 40: :2:32:40 1.6517 1631,2

012 2APIS 42:30:33 10:07:36 33 ALEXANDER ABAKUMOV INDEPENDIENTEDUFOUR 335 GL 04 30 33: :4:30:33 1.6291 1671

048 2BYC BALI 43:18:12 12:01:17 44 SERGEY INDEPENDIENTEOCEANIS 37 05 18 12: :5:18:12 1.7326 1642,7

026 2ALCYON PRIMERO 46:58:59 13:01:32 55 AS. PATRONES DE YATE A. DE PATRONES DEOCEANIS 393 08 58 59: :8:58:59 1.6980 1711,5

064 2INDIC 45:29:16 13:17:59 66 SARA SARABOSA RIBOT INDEPENDIENTEHANSE 355 07 29 16: :7:29:16 1.7563 1666

014 2KRIKARMA 48:07:20 16:30:35 77 CARLOS RINCON CALLE INDEPENDIENTEOCEANIS 40 DK 10 07 20: :10:07:20 1.9002 1651,2

070 DNFANDRES - RAECY 158 JOSEP GUSTA C.N. COMARRUGAFIRST 325 : : 0.0000 1722,5

066 DNFFANDANGO CUARTO 159 CORSA NAUTICA - MONICA RIO INDEPENDIENTESUN ODYSSEY 40.3 : : 0.0000 1650,1

041 DNFLAUCIA 1510 BRIDIER MICHEL INDEPENDIENTEHARMONY 38 LK : : 0.0000 1668,1

042 DNFNOAH 1511 JOSE LUIS GARCIA LOPEZ INDEPENDIENTEDUFOUR 410 GRAND : : 0.0000 1643,3

006 DNFOCELL 1512 JUAN ALVARES DE LARA C.N. GARRAFRO 330 LK : : 0.0000 1681,8

072 DNFVES QUE VINC 1513 JOAN PIÑA IGLESIAS C.V. BADALONAAZUREE 40 CRUISER : : 0.0000 1624

037 DNFSKIPPER SAILING CLUB 1514 JORGE SANZ MARIANO INDEPENDIENTEFIRST 36.7 : : 0.0000 1649,6

063 DNCESTUPENDU 2215 CARLES BOSCH AS. PATRONES DE YATEFIRST 40.7 CR : : 0.0000 1621,7

030 DNCINAUDIT 2216 PERE ELIAS BALAGUER C.N.S.F.G.BH 36 Q.B. : : 0.0000 1623,8

019 DNCMISTER SWING 2217 ANTONI SUBIRANA C.N. L´AMPOLLAA 40 : : 0.0000 1601

039 DNCSALAT 2218 OCTAVI UYA RUBIO C.M. PORT GINESTASUN FAST 32 I : : 0.0000 1682,6

062 DNCXAMAR QUATRE 2219 ESTEVE VALLRIBERA PAREJA C.V. PALAMOSDUFOUR 325 : : 0.0000 1724

011 DNCYA SEXTO 2220 JUAN B.SERVERA PORT VENDRESBAVARIA 37 DK (2005) : : 0.0000 1650,8

044 DNCEDEN-BLUE 2221 SENDRANE INDEPENDIENTESUN FAST 40 : : 0.0000 1615,5
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RUTA DE LA SAL 2014
VERSION NORTE

Hora de salida 10:00:00SPM_MSistema de calculo BRAVOGrupo ClasePrueba 1 Millas 140.00

LLegada_CORREGIR TRM_SPM PruebaPOS     Nº vela        Yate                                Armador/ Patron                 Modelo                 Club                            P/B  Rating  Dias   Lleg.       T. Real    T. Comp       Pt.       Pen 
053 2PORT MAGNUS 43:23:14 00:00:00 11 JOSE ANTONIO SERRANO RAMIRO CN SAN ANTONIFURIA 332 05 23 14: :5:23:14 1.5513 1719,2

050 2BELLATRIX 40:52:08 00:44:12 22 JORDI ROCA CAPDEVILA C.N. ARENYS DE MARBENETEAU 456 02 52 08: :2:52:08 1.6537 1635,5

034 2A TODO TRAPO 44:14:39 07:57:15 33 ALBERT MARCUS OLIVA R.C.M. BARCELONAFUSION 62 06 14 39: :6:14:39 2.1198 1536,7

022 DNFFRAU FRIDA 54 JORDI JIMENO MOLLET C.N. PREMIÁFIRST 32 S5 : : 0.0000 1693,1

073 DNCACROBAT 65 AMADOR MAGRANER MARTINEZ R.C.N. PUERTOSIGMA 38 OOD : : 0.0000 1685,9
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RUTA DE LA SAL 2014
VERSION NORTE

Hora de salida 10:00:00SPM_MSistema de calculo CHARLIEGrupo ClasePrueba 1 Millas 140.00

LLegada_CORREGIR TRM_SPM PruebaPOS     Nº vela        Yate                                Armador/ Patron                 Modelo                 Club                            P/B  Rating  Dias   Lleg.       T. Real    T. Comp       Pt.       Pen 
060 2ALTAMAR 42:02:31 00:00:00 11 JAVIER RAMOS POLO R.C.M. BARCELONA UDONDO 40 04 02 31: :4:02:31 1.5482 1698,3

016 DNFIGRAINE 32 JAVIER MORERA ESTEVE INDEPENDIENTEARPEGE MK2 : : 0.0000 1741,9

021 DNCATTILA UNO 63 RAMON JOSE GARCIA ASENSIO INDEPENDIENTEFIRST 35 DK : : 0.0000 1609,5

056 DNCGALAXIE 64 FUNDACIO DE JOVES NAVEGANTS CLUB DE MARC.DE BROT 70 KETCH : : 0.0000 1587,4

008 DNCPAUL SHARK 65 MARC GIL INDEPENDIENTEHARTELY FIDGEON 40 : : 0.0000 1642,6
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RUTA DE LA SAL 2014
VERSION NORTE

Hora de salida 10:00:00SPM_MSistema de calculo DELTAGrupo ClasePrueba 1 Millas 140.00

LLegada_CORREGIR TRM_SPM PruebaPOS     Nº vela        Yate                                Armador/ Patron                 Modelo                 Club                            P/B  Rating  Dias   Lleg.       T. Real    T. Comp       Pt.       Pen 
024 2SILOE TER 43:31:24 00:00:00 11 ROBERT GUICHET SAINT CYPRIEN PHISA XV 05 31 24: :5:31:24 1.8806 1595,1

036 2PRANA 40:59:54 00:49:10 22 GERARD LECOMPTE INDEPENDIENTEPOLYNÉSIE 45 02 59 54: :2:59:54 2.0708 1509,1

049 2SEACAT SEGUNDO 47:50:54 00:54:24 33 ALBERT PROUS OLIVE CV CALELLALAGOON 470E 09 50 54: :9:50:54 1.8014 1683

000 DNFMAKTUB 54 EDUARDO DEGOLLADA BASTOS ANAMCATANA 471 : : 0.0000 1589,1

001 DNCSKIPPER JIVARO LOCO 65 ENRIQUE CURT IBORRA C.N. VILANOVA - CLUB DEBELLICE 43 : : 0.0000 1602,8
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RUTA DE LA SAL 2014
VERSION NORTE

Hora de salida 10:00:00SPM_MSistema de calculo TODASGOLFGrupo ClasePrueba 1 Millas 140.00

LLegada_CORREGIR TRM_SPM PruebaPOS     Nº vela        Yate                                Armador/ Patron                 Modelo                 Club                            P/B  Rating  Dias   Lleg.       T. Real    T. Comp       Pt.       Pen 
025 1AULIANA 2 28:04:17 00:00:00 11 DR. CHRISTIAN POOHOFF-SEWING R.C.N. PALMAJ/V 53 14 04 17: :14:04:17 1.3538 1533,2

074 2SATANAS 4 43:01:33 12:13:00 22 HENRI ROQUES SORACFIRST 47.7 LK 05 01 33: :5:01:33 1.8330 1603,6

055 2LES PAPILLONS 44:08:00 15:22:25 33 PHILL BLUNDELL MARINA PORT VELLBENETEAU 57 DK 06 08 00: :6:08:00 2.0600 1550,9

014 2KRIKARMA 48:07:20 15:27:43 44 CARLOS RINCON CALLE INDEPENDIENTEOCEANIS 40 DK 10 07 20: :10:07:20 1.9002 1651,2

016 DNFIGRAINE 75 JAVIER MORERA ESTEVE INDEPENDIENTEARPEGE MK2 : : 0.0000 1741,9

046 DNFTERRAL 76 GREGORY DMITRIEV C.M. PORT GINESTAAMEL 54 : : 0.0000 1609,1

073 DNCACROBAT 97 AMADOR MAGRANER MARTINEZ R.C.N. PUERTOSIGMA 38 OOD : : 0.0000 1685,9

011 DNCYA SEXTO 98 JUAN B.SERVERA PORT VENDRESBAVARIA 37 DK (2005) : : 0.0000 1650,8
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RUTA DE LA SAL 2014
VERSION NORTE

Hora de salida 10:00:00SPM_MSistema de calculo TODASTRAINI
NG

Grupo ClasePrueba 1 Millas 140.00

LLegada_CORREGIR TRM_SPM PruebaPOS     Nº vela        Yate                                Armador/ Patron                 Modelo                 Club                            P/B  Rating  Dias   Lleg.       T. Real    T. Comp       Pt.       Pen
017 1AQUITAT III 37:03:05 00:00:00 11 CESAR J. VILLEGAS LIZANDRA NAUTIC BINIBECA VELL SUN ODYSSEY 49 23 03 05: :23:03:05 1.5611 1610,3

064 2INDIC 45:29:16 06:16:13 22 SARA SARABOSA RIBOT INDEPENDIENTEHANSE 355 07 29 16: :7:29:16 1.7563 1666

069 DNFHEROICA CINCO 63 JUAN CARRILLO R.C.M. BARCELONAIRWIN 68 : : 0.0000 1555,9

065 DNFEL PIPO PRIMER 64 CORSA NAUTICA S.L. INDEPENDIENTEBAVARIA 46 LK : : 0.0000 1642,8

037 DNFSKIPPER SAILING CLUB 65 JORGE SANZ MARIANO INDEPENDIENTEFIRST 36.7 : : 0.0000 1649,6

075 DNCLA MUSA TRES 76 SINGULAR SAILING CHARTER C.N. PORT GINESTABENETEAU 50 : : 0.0000 1583,1
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